BỘ XÂY DỰNG

TRƯỜNG ĐH XÂY DỰNG MIỀN TRUNG

KHOA XÂY DỰNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ VÀ XÉT DUYỆT ĐỀ TÀI
TỐT NGHIỆP KỸ SƯ XÂY DỰNG

Họ và tên SV: ………………………………………………………Lớp: ………………………...

Địa chỉ liên hệ: ………………………………………………………………………………..........

………………………………………………………………………Số ĐT:………………………

1. Tên đề tài tốt nghiệp đăng ký:……………………………………………………………........

……………………………………………………………………………………………………...
2. Nhận xét và yêu cầu:

 - Về khả năng thực hiện của đề tài:

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

- Yêu cầu điều chỉnh, bổ sung đề tài so với đăng ký:

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

3. Qui mô đề tài được duyệt:
……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

4. Nhóm đề tài:

Kết cấu chính

[        ]

Thi công chính
[        ]

TP. Tuy Hòa, ngày … tháng … năm 2016
Khoa Xây dựng

GVHD chính                        Sinh viên thực hiện

(Ký và ghi rõ họ tên)
	BỘ XÂY DỰNG

TRƯỜNG ĐH XÂY DỰNG MIỀN TRUNG

KHOA XÂY DỰNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

ĐƠN XIN THAY ĐỔI ĐỀ TÀI

TỐT NGHIỆP KỸ SƯ XÂY DỰNG

Kính gửi:Khoa Xây dựng
Họ và tên SV: …………...............................................................Lớp:…………………………….

Địa chỉ liên hệ:
……Số ĐT: ………………………...

1. Đề tài cũ: ………………………………………………………………………………………..
2. Đề tài  mới: ……………………………………………………………………………………...
	QUI MÔ CÔNG TRÌNH
	SỐ LƯỢNG BẢN VẼ KIẾN TRÚC
	ĐỊA CHẤT CÔNG TRÌNH
	ĐỊA ĐIỂM

XÂY DỰNG

	Số tầng
	DT trệt (m2)
	MB
	MC
	MĐ

Chú ý: (Số tầng được kể cả tầng hầm, diện tích trệt ghi kích thước mỗi phương)

3. Lý do xin đổi đề tài:

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

4. Ý kiến của GVHD chính:

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

TP. Tuy Hòa, ngày … tháng … năm 2016
Khoa Xây dựng

GVHD chính

   Kính đơn
	BỘ XÂY DỰNG

TRƯỜNG ĐH XÂY DỰNG MIỀN TRUNG

KHOA XÂY DỰNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

TP. Tuy Hòa, ngày … tháng … năm 2016
PHIẾU GIAO NHIỆM VỤ

ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP KỸ SƯ XÂY DỰNG

Họ và tên SV:
 Lớp:
Hệ đào tạo:
.

Địa chỉ liên hệ:……………………………………………………………Số ĐT: ………………..

Tên đề tài tốt nghiệp:
.

Giáo viên hướng dẫn chính:
.
Thời gian thực hiện: 15 tuần.

- Ngày nhận đề tài: …………………………………………………………………………..

- Ngày nộp đề tài: ……………………………………………………………………………

1. Phần kiến trúc (10%)

Thể hiện lại các bản vẽ cơ bản của kiến trúc (mặt bằng, mặt cắt, mặt đứng,…) và viết thuyết minh giới thiệu về kiến trúc và kỹ thuật công trình.

2. Phần kết cấu (          %) – Giáo viên hướng dẫn:……………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

3.  Phần nền móng (10%)– Giáo viên hướng dẫn:……………………………………………….

……………………………………………………………………………………………..............
……………………………………………………………………………………………………...

4. Phần thi công (           %) – Giáo viên hướng dẫn: ……………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...
KHOA XÂY DỰNG      GVHD KẾT CẤU       GVHD NỀN MÓNGGVHD THI CÔNG
(Ký và ghi  họ tên)(Ký và ghi  họ tên)  (Ký và ghi  họ tên)(Ký và ghi  họ tên)
	BỘ XÂY DỰNG

TRƯỜNG ĐH XÂY DỰNG MIỀN TRUNG

KHOA XÂY DỰNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

PHIẾU THEO DÕI HƯỚNG DẪN

         ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP KỸ SƯ XÂY DỰNG

Phần: ……………………...(      %)

Họ và tên SV: ………………………………………….Lớp:………….Ngành:…………………..

Tên đề tài tốt nghiệp: ………………………………………………………………………………

Thời gian thực hiện: 15 tuần. Ngày nhận đề tài: ……………….Ngày nộp đề tài:………………...
	Ngày HD
	Nội dung – Nhiệm vụ
	Ngày hẹn gặp

GV HƯỚNG DẪN

(Ký và ghi rõ họ tên)
	BỘ XÂY DỰNG

TRƯỜNG ĐH XÂY DỰNG MIỀN TRUNG

KHOA XÂY DỰNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

BÁO CÁO TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN

ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP KSXD
Kính gửi:Khoa Xây dựng

Họ và tên SV:……………………………………………………………..Lớp:……………..........

Địa chỉ liên hệ:……………………………………………………………Số ĐT:………..………

Tên đề tài tốt nghiệp:

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

	STT
	KHỐI LƯỢNG THỰC HIỆN
	PHẦN BẢN VẼ
	PHẦN THUYẾT MINH

	Hoàn thành

(bản)
	Chưa hoàn thành (bản)
	Hoàn thành

(%)

	1

	Kiến trúc (10%)

	2
	Kết cấu (……..%)

Tên GVHD:

……………………

	3
	Nền móng (10%)

Tên GVHD:

……………………

	4
	Thi công (……..%)

Tên GVHD:

……………………

Ghi chú:

1. Sinh viên nộp bản báo cáo tiến độ này về văn phòng Khoa Xây dựng hạn chót theo ngày đã được ghi trên biểu mẫu.

2. Nộp kèm bản photo phiếu theo dõi hướng dẫn đồ án tốt nghiệp.

TP. Tuy Hòa, ngày … tháng … năm 2016

Xác nhận của GVHD

                SINH VIÊN BÁO CÁO

(Ký và ghi rõ họ tên)

 (Ký và ghi rõ họ tên)

	BỘ XÂY DỰNG

TRƯỜNG ĐH XÂY DỰNG MIỀN TRUNG

KHOA XÂY DỰNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

PHIẾU NHẬN XÉT CỦA GIÁO VIÊN HƯỚNG DẪN

ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP KỸ SƯ XÂY DỰNG
Họ và tên SV:
Lớp: ……………………

Tên đề tài tốt nghiệp: ……………………………………………………………………………..

Giáo viên HD phần:    + Kết cấu: …………………………………………………………………

                             + Nền móng: ……………………………………………………………...

                          + Thi công: ………………………………………………………………..

Phần nhận xét: (quá trình thực hiện, chuyên môn, ưu khuyết điểm của SV)

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

Phần đánh giá:  Đồ án đạt
điểm

Phần đề nghị: (được bảo vệ hay không): ………………………………………………………….

TP. Tuy Hòa,  ngày …….tháng   …. năm 20….

GVHD  NHẬN XÉT

        (Ký và ghi rõ họ tên)

	BỘ XÂY DỰNG

TRƯỜNG ĐH XÂY DỰNG MIỀN TRUNG

KHOA XÂY DỰNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

PHIẾU NHẬN XÉT CỦA GIÁO VIÊN PHẢN BIỆN

ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP KỸ SƯ XÂY DỰNG

Họ và tên SV:
Lớp: ……………………

Tên đề tài tốt nghiệp: ……………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………...

Phần nhận xét: (thuyết minh và bản vẽ)

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

Phần đánh giá:  ……………………………………………………………………………………

Đồ án đạt: ……………điểm

Phần đề nghị: ……………………………………………………………………………………...

Ngày…… tháng ….. năm 20…

GV PHẢN BIỆN

                 (Ký và ghi rõ họ tên)

(Biểu mẫu:01)

(Biểu mẫu:02)

(Biểu mẫu:03)

(Biểu mẫu:04)

(Biểu mẫu:05)

(Biểu mẫu:06)

(Biểu mẫu:07)